
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2023 年 12 ⽉ 18 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
南伊豆支店・静浦支店内ＡＴＭの一時休止について 

 
平素は格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。  
南伊豆支店・静浦支店の店舗移転作業に伴い、下記の⽇程で、ＡＴＭを一時休止いたします。  
お客さまには⼤変ご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 

 
【南伊豆支店内ＡＴＭ】  
休止期間   令和 6 年 1 ⽉ 12 ⽇（⾦）15︓00 〜 1 ⽉ 15 ⽇（⽉）8︓00  
  
※上記のご利⽤できない期間中は、他店ＡＴＭコーナーのご利⽤をお願いいたします。  
（近隣当⾦庫店舗ＡＴＭコーナー）  

下田中央支店・・・下田市 1 丁目 19 番 1 号 
 
【静浦支店内ＡＴＭ】  
休止期間   令和 6 年 2 ⽉ 16 ⽇（⾦）15︓00 〜 2 ⽉ 19 ⽇（⽉）8︓00 
 
※上記のご利⽤できない期間中は、他店ＡＴＭコーナーのご利⽤をお願いいたします。  
（近隣当⾦庫店舗ＡＴＭコーナー）  

沼津香貫支店・・・沼津市南本郷町 16 番 23 号  
⻑岡中央支店・・・伊豆の国市⻑岡 346 番地の 6 

以上 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ】 

経営企画部 
ＴＥＬ︓055-973-5721 


